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Innholdsrik bolig på  
Fossaahaugen, med utsikt  
mot Strømsøya og  
Nærøysundet
Aktiv eiendomsmegling ved Anniken har gleden av å presentere  
Fossaahaugen 4 A

Boligen
‑ romslig stue med utsikt mot Nærøysundet
‑ innholdsrik kjøkkeninnredning 
‑ varmepumpe fra 2023
‑ varmtvannstank fra 2024
‑ baderom med flislagte overflater og med boblebadekar og egen  
dusjnisje
‑ soverom, bad og vaskerom i sokkel

Tomten
‑ sjøutsikt
‑ asfaltert innkjørsel
‑ plenareal med beplanting 
‑ veranda med formiddagssol på fremsiden av boligen, og  
ettermiddagessol ved inngangspartiet
‑ sentrumsnært

Velkommen til hyggelig visning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,-
Omkostn.:	 Kr 81 350,-
Total ink omk.:	 Kr 3 281 350,-
Selger:	 Lillian Bakke
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1991
BRA-i/ BRA Total	  175/ 201 kvm
Tomtstr.:	 545.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 210, bnr. 1197
Oppdragsnr.:	 1707240081

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 175 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 201 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 88 m² Gang, bad, vaskerom, 3 soverom, kontor 
BRA‑b: 10 m² Svalgang

1. etasje
BRA‑i: 87 m² Entré, gang, kjøkken, stue, toalettrom, bod 
BRA‑e: 16 m² Garasje 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er foretatt kontroll av dagens planløsning opp mot tegninger i kommunalt arkiv.
Det er registrert avvik i 1.etg der carport er ombygget til garasje.
I sokkel er badet utvidet med boder og en bod er tatt i bruk som soverom.
Areal med kontor, svalgang og bod med adkomst fra svalgang fremkommer ikke på  
tegninger. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
545.9 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 545,9 kvm. Tomten er opparbeidet med fjell /   sprengtsteinsfylling.  
Selve innkjørselen er asfaltert, og på sørsiden av boligen er det en gruslagt  
oppstillingsplass for feks båthenger, biler og campingvogn. På fremsiden av boligen er  
det plenareal, med hekk både mot nabo og fremfor eiendommen. 
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et veletablert og rolig boligområde, fri for gjennomkjøring.  
Fossaahaugen er et populært og attraktivt boligområde, og området består av  
eneboliger og tomannsboliger. Det er gangavstand til sentrum, og sykkelavstand til  
skole, barnehager og idrettshall. Kunne du tenkt deg en tur i fri natur er det  
gangavstand til Lysløypa. 

Adkomst
Enkel adkomst via Fossaahaugveien. Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager:
Heimen barnehage (1‑5 år) 
Tårnet barnehage (0‑5 år) 
Ril barnehage (0‑5 år) 
Bikuben Friluftsbarnehage (0‑5 år) 
Heimtun barnehage (0‑5 år) 
Bergheim (0‑5 år) 

Skoler
Rørvik skole (1‑10 kl.) 
Ytre Namdal videregående skole 

Skolekrets
Rørvik barne og ungdomsskole

Offentlig kommunikasjon
Buss: Gluggfjellet, Linje 660 0.5 km
Fly: Rørvik lufthavn Ryum
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Hurtigbåt: MS Namdalingen
Hurtingruten

Bygningssakkyndig
Ståle Hjelmseth

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er en halvpart av en vertikaldelt 2‑mannsbolig som er oppført i én etasje over  
sokkel. Grunnmur er oppført i lecastein. Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk, og  
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